Maiph

Aslarische Spezialiyiten

Alle Speisen werden frisch zubereitet
und stets vor Ihren Augen
in unserer offenen Kiiche gekocht!

21230765

Annenheider Str. 159 - 27755 Delmenhorst

(www.asia-minh.de )

OFFNUNGSZEITEN*:

Dienstag bis Sonntag
17:00 - 21:00 Uhr
Montag ist Ruhetag

Parkplatze direkt vor dem Geschift. Nur Barzahlung moglich.

*Sonderoffnungszeiten finden Sie auf unserer Internetseite. Lieferung nur Fr.-So. von 17:00 bis
20:30 Uhr ab einem Mindestbestellwert von 25,- Euro (exkl. Getrinke) innerhalb von Delmenhorst.
Auflerhalb von Delmenhorst auf Anfrage. Wetter-, Verkehrsbedingungen und Bestellaufkommen
konnen die Lieferzeit verzogern. Anderungen vorbehalten. Wir danken fiir Ihr Verstindnis.



M1

M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8

M9
M10
Mii
M12

Mi13
Mi4
Mi15
Mi15a
M16
M17

M27
M28
M29
M30

M35
M36

M37
M38

Spezial Menu

Sie erhalten zu den Gerichten M1 - M38

fir je zwei Gerichte eine Vorspeise

Vegetarische Vorspeisen:
Mini Friithlingsrolle oder Gemiisesuppe

Gebratener Reis und Nudeln

Gebratener Reis mit Huhnerfleisch

Nasi Goreng (spezial-pikant und scharf)
Gebratene Eiernudelnce mit Hihnerfleisch
Bami Goreng (spezial-pikant und scharf)

Schweinefleisch mitreis

Gu Lau Sao (gebackenes Schweinefleisch suB-sauer)
Schweinefleisch nach Szechuan Art (scharf)
Schweinefleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemiise
Schweinefleisch Fiinf Kostbarkeiten

RlndﬂEISCh mit Reis

Rindfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemuse
Rindfleisch mit Zwiebeln

Rindfleisch nach Szechuan Art (scharf)

Rindfleisch mit Morcheln und Bambussprossen

Huhnerfleisch mitreis

Hiithnerfleisch sii3-sauer und Gemdse (leicht scharf)
Hiithnerfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemuse
Hiihnerfleisch mit Cashewnuissenh und exotischem Gemuse
Hiihnerfleisch nach Szechuan Art (scharf)

Gebackenes Huhn mit stiB-sauer-Sauce

Gebackenes Hiihnerfleisch a la Asia Minh (scharf)

Knusprige Ente mitreis

Knusprige Ente mit Morcheln und Bambussprossen
Knusprige Ente a la Asia Minh (scharf)

Knusprige Ente mit siB-sauer-Sauce

Knusprige Ente mit frischen Champignons

Vegetarisch mitreis
Fastenspeise der Buddhisten
Gebratener Brokkoli mit Champignons und Bambussprossen

Spezialitaten des Chefkochs mitreis
Chow-Sam-Sin (Huhn, Schweinefleisch, gebraten mit Gemuise)

Acht Schitze (vier Fleischsorten kombiniert mit vier
Gemusesorten, scharf)

790
790
790
790

9,50
9,50
9,50
9,50

9,90
9,90
9,90
9,90

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

12,90
12,90
12,90
12,90

790
790

10,50
10,50

T
[

Auf Wunsch mit Bratnudeln oder Bratreis gegen Aufpreis (siehe Extras).




Ok~ wnNn

20
22
23

30
31
32
33
34
34b

35
36
37
38
39
39b

Suppen
Pikante Gemiisesuppe

Wan Tan Suppe (gefillte Teigtaschen mit Schweinefleisch)
Chinesische Pilzsuppe mit Hiihnerfleisch

Nudelsuppe« mit Entenfleisch

Nudelsuppec mit Hihnerfleisch

Currysuppe mit Hithnerfleisch

Vorspeisen

Friihlingsrolle (Loempia mit Schweinefleisch)

2 Kaiserrollen mit Schweinefleisch und suB-sauer-Sauce

5 gebackene Wan Tan mit Schweinefleisch und siB-sauer-Sauce
8 Herbstrollen (vegetarisch)

7 Phonixschwanz-Garnelent mit stiB-sauer-Sauce

Kroepoek (Krabbenchipsb)

Satey (3 HuhnerfleischspieBe mit Erdnusssaucee)

Salate

Frischer gemischter Salat
Hiihnersalat nach Singapur Art (scharf)
Krabbencocktail mit Krabbenchipsb

Gebratener Reis

Gebratener Reis mit Eiernc und Hihnerfleisch

Gebratener Reis mit Eiernc und Garnelenb

Gebratener Reis mit Eiernc und Schweinefleisch

Gebratener Reis mit Eiernc und Rindfleisch

Gebratener Reis mit Eiernc und verschiedenen Fleischsorten
Nasi Goreng Spezial (pikant-scharf)

Gebratene Eiernudeln

Gebratene Eiernudelnc mit Huhnerfleisch

Gebratene Eiernudelnc mit Garnelent

Gebratene Eiernudelnc mit Schweinefleisch

Gebratene Eiernudelnc mit Rindfleisch

Gebratene Eiernudelnc mit verschiedenen Fleischsorten
Bami Goreng Spezial (pikant-scharf)

|

-

L[]

3,30
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

3,30
5,50
5,50
4,00
790
3,00
790

5,00
6,50
6,90

9,90
12,90
9,90
10,90
11,50
11,90

9,90
12,90
9,90
10,90
11,50
11,90




Schweinefleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemiise
Schweinefleisch mit chinesischen Morcheln und Bambus
Schweinefleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus

Gu Lau Sao (gebackenes Schweinefleisch sliss-sauer)
Schweinefleisch nach Szechuan Art (scharf)
Schweinefleisch mit Acht Kostbarkeiten (scharf)
Schweinefleisch mit roter Thai-Kokoscurry-Saucee (scharf)

Rindfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemuse
Rindfleisch mit chinesischen Morcheln und Bambus
Rindfleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus
Rindfleisch nach Szechuan Art (scharf)

Rindfleisch mit Gemuse in Madras-Curry-Saucee
Rindfleisch mit roter Thai-Kokoscurry-Saucee (scharf)
Rindfleisch mit Zwiebeln (scharf)

Hiihnerfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemuise
Hiihnerfleisch mit chinesischen Morcheln und Bambus
Hiihnerfleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus
Gebackenes Hiihnerfilet mit stiB-sauer-Sauce
Gebackenes Hiihnerfilet a la Asia Minh (scharf)
Gebackenes Hiihnerfilet mit Erdnusssaucee

Hiihnerfleisch nach Szechuan Art (scharf)

Gebackenes Hiihnerfleisch mit Acht Kostbarkeiten (scharf)
Hiihnerfleisch mit roter Thai-Kokoscurry-Saucee (scharf)
Hiihnerfleisch mit Gemuse in Madras-Curry-Saucee
Hiihnerfleisch mit Gemuse in stB-sauer-Sauce (leicht scharf)

Knusprige Ente Chop Suey mit verschiedenem Gemuse
Knusprige Ente mit chinesischen Morcheln und Bambus
Knusprige Ente mit chinesischen Pilzen und Bambus
Knusprige Ente mit siiB-sauer-Sauce

Knusprige Ente a la Asia Minh (scharf)

Knusprige Ente mit Erdnusssaucee

Knusprige Ente Szechuan Art (scharf)

Knusprige Ente mit Acht Kostbarkeiten (scharf)
Knusprige Ente mit roter Thai-Kokoscurry-Saucee (scharf)
Knusprige Ente mit frischen Champignons

Knusprige Ente mit Gemuse in Madras-Curry-Saucee

Auf Wunsch mit Bratnudeln oder Bratreis gegen Aufpreis (siehe Extras).

10,90
10,90
10,90
11,90
11,90
11,90
11,90

12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90

10,90
10,90
10,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
11,90
10,90

16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90
16,90



Garnelen und Fisch mitreis
90  Gebratene Garnelenc Chop Suey mit verschiedenem Gemdise 14,90
92  Gebratene Garnelent mit chinesischen Pilzen und Bambus 14,90
93  Gebratene Garnelent mit siiB-sauer-Sauce 14,90
94  Gebratene Garnelent nach Szechuan Art (scharf) 14,90
95  Gebratene Garnelent mit Gemuse in Madras-Curry-Saucee 14,90
96  Gebackenes Rotbarschfiletd mit stiB-sauer-Sauce 12,90
97  Gebackenes Rotbarschfiletd a la Asia Minh (scharf) 12,90
98  Gebackenes Rotbarschfiletd mit roter Thai-Kokoscurry-Saucee 12,90
99  Gebackenes Rotbarschfiletd mit Gemuse in Madras-Curry-Saucee 12,90
Vegetarisch
103 Gebratener Reis mit Eic und Gemiise 6,60
104 Gebratene Eiernudelnce 6,60
105 Gebratene chinesische Pilze mit Bambus und Brokkoli 9,90
106  Fastenspeise der Buddhisten 9,90
107  Bambus, Champignons, Paprika, chinesische Pilze, 9,90
Chinakohl und Sojasprossen
108 Gebratene Tofu nach Szechuan Art (scharf) 9,90
Fur unsere kleinen Gaste
K1 6 Chicken Nuggets mit Pommes 5,90
Dessert
114 Gebackene Banane mit Honig 4,00
Getranke
Flasche Coca Cola*'"**, Coca Cola Light''°*", Fanta*"'5, 3,00
Sprite"', Mineralwasser, je 1|
Flasche Bierq, 0,33I 2,00
Extras
Bratnudelnc oder Bratreis statt Reis 3,00
Portion Reis s 2,00
Portion Pommes Frites \ N/ Lo 3,00
Extra Sauce \y - 3,00
Alle Gerichte enthalten Geschmacksverstiarker
mE| e e e et ity e e S

18= au
Stiirke, 22= Verdickungsmittel, 23= Aroma, 24= 25= 26= vom Di




gn
]

Chinesisches Abendmenii mitreis E

Al

A2

A3

H1

H2

H3

H4

Wi

W3

w4

W5

W6

W7

fur 2 Personen

China-Ka-Fu ,,Familiengliick” 37,00
Vorspeise: pikantes Gemuse oder Frihlingsrolle (mit Schweinefleisch)
Hauptgang: Garnelend, Hilhner-, Rind- und Schweinefleisch,

Ente mit Champignons und verschiedenem Gemuse

Dessert: Gebackene Banane mit Honig

Indonesische Reistafel 37,00
Vorspeise: pikantes Gemuse oder Friihlingsrolle (mit Schweinefleisch)
Hauptgang: Knusprige Ente a la Asia Minh, Hiihnerfleisch Satey

mit Erdnuss-Saucese, Hihnerfleisch mit Currye und Gemuise

Dessert: Gebackene Banane mit Honig

Die sechs Gliickseeligkeiten 40,00
Vorspeise: pikantes Gemuse oder Frihlingsrolle (mit Schweinefleisch)
Hauptgang: Knusprige Ente a la Asia Minh, Rindfleisch mit Zwiebeln,
gebackenes Huhnerfilet stiB-sauer, Garnelend nach Szechuan Art

Dessert: Gebackene Banane mit Honig

Excellente Kiiche fiir Feinschmecker

Chinesischer Abend (mit Reis) 13,50
Hahner- und Schweinefleisch mit verschiedenem Gemise

Chow Sam Sin (mit Reis) 13,90
Hudhner-, Schweinefleisch, und Garnelen mit verschiedenem Gemuse

Acht Schétze (mit Reis) 13,90
Acht delikate Zutaten in scharfer Sauce

Ente Bestseller in Kanton Knusprige Ente mit verschiedenem 1790
Fleisch, chinesischen Garnelen und verschiedenem Gemiise

Asia Mini - Wok Gerichte nitreis

Des legendéaren Kaiser‘s Yu Tipan Knusprige Ente mit Brokkoli, 1790
Champignons, Tomaten in Orangenrahmsauces (mild)

Die tanzenden Drachen Phonix Knusprige Ente nach Hawaii Art 1790
mit Ananas’®, frischen Champignons in siiB-sauer-Sauce

Nach Laune des Kaiser‘s Knusprige Ente nach Mongolei Art 1790
mit Bambus, Paprika in gelber Palmensauce (mild)

Schneewittchen Wok Knusprige Ente mit frischen Champignons, 17,90
Brokkoli in Sahnesauces

Traumende Ente Knusprige Ente mit frischen Champignons, 17,90
Brokkoli und Blumenkohl in Rahmsauces

Diifte eines chinesischen Juni Morgens Gebackenes 17,90
Huhnerfilet, knusprige Ente mit verschiedenen Gemdusesorten

Auf Wunsch mit Bratnudeln oder Bratreis gegen Aufpreis (siehe Extras).

haltiges Getreide (Weizen), b= Krebstiere, c= Eier, d= Fisch, e= Erdniisse, = Sojabohnen, g= Milch,

h= Sehalenriichte (Niisse), 1= Sellerie, m= Senf, n= o= Sc und Sulfite, p= Lupinen, r=
Weichtiere.

Bitte informieren Sie unser Servicepersonal Ils iiber Allergien oder Unvertriglichkeiten. Trotz
Hers tcllung unserer Gerichte kénnen neben gekcnnm ichneten Zuta(tn Spuren Ande rer Stoffe el\(hdllen sein, die im
7

in der Kiiche det werden. Fiir die von

M
[

und Allergenen ist allein der Bringdienst verantwortlich.

]

Alle sind Serviervors & ungen vorl L]
Alle Preise in Euro inkl. ges. MwSt. Mit Ver Stfentts chungd eser Karte verlieren alle bisherigen Karten ihre Giiltigkei

Irrtimer und Druckfehler vorbehalten. Bilder by Freepik - www.freepik.com 1024



