

Alle Speisen werden frisch zubereitet und stets vor Ihren Augen in unserer offenen Küche gekocht!



www.asia-minh.de

ÖFFNUNGSZEITEN*:

Dienstag bis Sonntag 17:00 - 21:00 Uhr Montag ist Ruhetag





Parkplätze direkt vor dem Geschäft. Nur Barzahlung möglich.

*Sonderöffnungszeiten finden Sie auf unserer Internetseite. Lieferung nur Fr.-So. von 17:00 bis 20:30 Uhr ab einem Mindestbestellwert von 25,- Euro (exkl. Getränke) innerhalb von Delmenhorst. Außerhalb von Delmenhorst auf Anfrage. Wetter-, Verkehrsbedingungen und Bestellaufkommen können die Lieferzeit verzögern. Änderungen vorbehalten. Wir danken für Ihr Verständnis.

Spezial Menü

Sie erhalten zu den Gerichten M1 - M38

für je zwei Gerichte eine Vorspeise

Vegetarische Vorspeisen:

Mini Frühlingsrolle oder Gemüsesuppe

	Gebratener Reis und Nudeln	
M1	Gebratener Reis mit Hühnerfleisch	7,90
M2	Nasi Goreng (spezial-pikant und scharf)	7,90
M3	Gebratene Eiernudeln on mit Hühnerfleisch	7,90
M4	Bami Goreng (spezial-pikant und scharf)	7,90
	Schweinefleisch mit Reis	
M5	Gu Lau Sao (gebackenes Schweinefleisch süß-sauer)	9,50
M6	Schweinefleisch nach Szechuan Art (scharf)	9,50
M7	Schweinefleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemüse	9,50
M8	Schweinefleisch Fünf Kostbarkeiten	9,50
	Rindfleisch mit Reis	
M9	Rindfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemüse	9,90
M10	Rindfleisch mit Zwiebeln	9,90
M11	Rindfleisch nach Szechuan Art (scharf)	9,90
M12	Rindfleisch mit Morcheln und Bambussprossen	9,90
	Hühnerfleisch mit Reis	
M13	Hühnerfleisch süß-sauer und Gemüse (leicht scharf)	9,50
M14	Hühnerfleisch Chop Suey mit verschiedenem Gemüse	9,50
M15	Hühnerfleisch mit Cashewnüssenh und exotischem Gemüse	9,50
M15a	Hühnerfleisch nach Szechuan Art (scharf)	9,50
M16	Gebackenes Huhn mit süß-sauer-Sauce	9,50
M17	Gebackenes Hühnerfleisch á la Asia Minh (scharf)	9,50
	Knusprige Ente mit Reis	
M27	Knusprige Ente mit Morcheln und Bambussprossen	12,90
M28	Knusprige Ente á la Asia Minh (scharf)	12,90
M29	Knusprige Ente mit süß-sauer-Sauce	12,90
M30	Knusprige Ente mit frischen Champignons	12,90
	Variation	
	Vegetarisch mit Reis	
M35	•	7,90
M36	Gebratener Brokkoli mit Champignons und Bambussprossen	7,90
	Charialitätan daa Ohafkaaba	
1.40	Spezialitäten des Chefkochs mit Reis	
M37	Chow-Sam-Sin (Huhn, Schweinefleisch, gebraten mit Gemüse)	10,50
M38	Acht Schätze (vier Fleischsorten kombiniert mit vier Gemüsesorten, scharf)	10,50
	demusesorien, schan)	

Auf Wunsch mit Bratnudeln oder Bratreis gegen Aufpreis (siehe Extras).

	addition of the same of the sa	
		3
	Suppen	0.00
2	Pikante Gemüsesuppe Wan Tan Suppe (gefüllte Teigtaschen mit Schweinefleisch)	3,30 4,90
3	Chinesische Pilzsuppe mit Hühnerfleisch	4,90
4	Nudelsuppe mit Entenfleisch	4,90
5	Nudelsuppe ^o mit Hühnerfleisch	4,90
6	Currysuppe mit Hühnerfleisch	4,90
	Verencies	
10	Vorspeisen Frühlingsrolle (Loempia mit Schweinefleisch)	3,30
11	2 Kaiserrollen mit Schweinefleisch und süß-sauer-Sauce	5,50
12	5 gebackene Wan Tan mit Schweinefleisch und süß-sauer-Sauce	5,50
13	8 Herbstrollen (vegetarisch)	4,00
15	7 Phönixschwanz-Garnelen ^b mit süß-sauer-Sauce	7,90
17	Kroepoek (Krabbenchips ^b)	3,00
18	Satey (3 Hühnerfleischspieße mit Erdnusssauce®)	7,90
	Salate	
20	Frischer gemischter Salat	5,00
22	Hühnersalat nach Singapur Art (scharf)	6,50
23	Krabbencocktail mit Krabbenchips ^b	6,90
	Gebratener Reis	
30	Gebratener Reis mit Eierno und Hühnerfleisch	9,90
31	Gebratener Reis mit Eiern° und Garnelenb	12,90
32	Gebratener Reis mit Eierno und Schweinefleisch	9,90
33	Gebratener Reis mit Eierno und Rindfleisch	10,90
34	Gebratener Reis mit Eierno und verschiedenen Fleischsorten	11,50
34b	Nasi Goreng Spezial (pikant-scharf)	11,90
	Gebratene Eiernudeln	
35	Gebratene Eiernudelno mit Hühnerfleisch	9,90
36	Gebratene Eiernudelno mit Garneleno	12,90
37	Gebratene Eiernudelnº mit Schweinefleisch	9,90
38	Gebratene Eiernudelne mit Rindfleisch	10,90
39 39b	Gebratene Eiernudelne mit verschiedenen Fleischsorten	11,50 11,90
390	Bami Goreng Spezial (pikant-scharf)	11,90





Garnelen und FISCN mit Reis	
Gebratene Garnelen ^b Chop Suey mit verschiedenem Gemüse	14,90
Gebratene Garnelen mit chinesischen Pilzen und Bambus	14,90
Gebratene Garnelenb mit süß-sauer-Sauce	14,90
Gebratene Garnelenb nach Szechuan Art (scharf)	14,90
Gebratene Garnelenb mit Gemüse in Madras-Curry-Sauceb	14,90
Gebackenes Rotbarschfilet mit süß-sauer-Sauce	12,90
Gebackenes Rotbarschfiletd á la Asia Minh (scharf)	12,90

12,90

12,90

Gebackenes Rotbarschfiletd mit roter Thai-Kokoscurry-Sauce®

Gebackenes Rotbarschfiletd mit Gemüse in Madras-Curry-Sauce®

Vegetarisch

90

92 93

94

95

96

97

98

99

103	Gebratener Reis mit Ei° und Gemüse	6,60
104	Gebratene Eiernudelnca	6,60
105	Gebratene chinesische Pilze mit Bambus und Brokkoli	9,90
106	Fastenspeise der Buddhisten	9,90
107	Bambus, Champignons, Paprika, chinesische Pilze, Chinakohl und Sojasprossen	9,90
108	Gebratene Tofu nach Szechuan Art (scharf)	9.90

Für unsere kleinen Gäste

K1	6 Chicken Nuggets mit Pommes	5,90

Dessert

114	Gebackene Banane mit Honig	4,00

Getränke

Flasche Coca Cola ¹⁴¹⁴¹³ , Coca Cola Light ¹⁴¹⁰⁴¹ , Fanta ¹⁴¹⁴¹⁵ , Sprite ¹¹ , Mineralwasser, je 1l	3,00
Flasche Biera, 0,331	2,00

Extras		
Bratnudeln oder Bratreis statt Reis	1	3,00
Portion Reis		2,00
Portion Pommes Frites		3,00
Extra Sauce		3,00

Alle Gerichte enthalten Geschmacksverstärker

Zusatzstoffie: 1= mit Farbstoff, 2= mit Konservierungsstoff, 3= mit Antioxidationsmittel, 4= geschwärzt, 5= geschwefelt, 6= gewachst, 7= mit Phosphat, 8= mit Geschmacksverstärker, 9= Formfleischvorderschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefüg, 10= mit Sößungsmittel, 11= chininhaltig, 12= mit Nitritpiökelsalz und Nitrat, 13= enthält eine Phenylalaninquelle, 15= mit Stabilisatoren / Phosphat, 16= aus Rindfleisch, 17= zur Hälfte aus Rindfleisch und Schweinefleisch, 18= aus Schweinefleisch, 19= aur Turlahn, 20= Surimi (Krebsfleischimität), 21= modifizierte Stärke, 22= Verdickungsmittel, 23= Aroma, 24= Backtriebmittel, 25= Emulgatoren, 26= vom Drehspieß.

17,90

13.50

Chinesisches Abendmenü mit Reis für 2 Personen

A1	China-Ka-Fu "Familienglück"	37,00
	Vorspeise: pikantes Gemüse oder Frühlingsrolle (mit Schweinefleisch)
	Hauptgang: Garnelend, Hühner-, Rind- und Schweinefleisch,	
	Ente mit Champignons und verschiedenem Gemüse	
	Dessert: Gebackene Banane mit Honig	

Indonesische Reistafel 37,00 Vorspeise: pikantes Gemüse oder Frühlingsrolle (mit Schweinefleisch) Hauptgang: Knusprige Ente á la Asia Minh, Hühnerfleisch Satey mit Erdnuss-Saucee, Hühnerfleisch mit Currye und Gemüse Dessert: Gebackene Banane mit Honig

A3 Die sechs Glückseeligkeiten 40,00 Vorspeise: pikantes Gemüse oder Frühlingsrolle (mit Schweinefleisch) Hauptgang: Knusprige Ente á la Asia Minh, Rindfleisch mit Zwiebeln, gebackenes Hühnerfilet süß-sauer, Garnelend nach Szechuan Art Dessert: Gebackene Banane mit Honig

Excellente Küche für Feinschmecker

Chinesischer Abend (mit Reis)

Brokkoli und Blumenkohl in Rahmsauceg

W7

Düfte eines chinesischen Juni Morgens Gebackenes

Hühnerfilet, knusprige Ente mit verschiedenen Gemüsesorten

ľ		Hühner- und Schweinefleisch mit verschiedenem Gemüse	10,00
H	12	Chow Sam Sin (mit Reis) Hühner-, Schweinefleisch, und Garnelen mit verschiedenem Gemüse	13,90
H	13	Acht Schätze (mit Reis) Acht delikate Zutaten in scharfer Sauce	13,90
F	14	Ente Bestseller in Kanton Knusprige Ente mit verschiedenem Fleisch, chinesischen Garnelen und verschiedenem Gemüse Asia Mini - Wok Gerichte mit Reis	17,90
٧	V1	Des legendären Kaiser's Yu Tipan Knusprige Ente mit Brokkoli, Champignons, Tomaten in Orangenrahmsauce ⁹ (mild)	17,90
٧	W3	Die tanzenden Drachen Phönix Knusprige Ente nach Hawaii Art mit Ananas ¹⁰ , frischen Champignons in süß-sauer-Sauce	17,90
٧	W4	Nach Laune des Kaiser's Knusprige Ente nach Mongolei Art mit Bambus, Paprika in gelber Palmensauce (mild)	17,90
V	W5	Schneewittchen Wok Knusprige Ente mit frischen Champignons, Brokkoli in Sahnesauce ⁹	17,90
٧	V6	Träumende Ente Knusprige Ente mit frischen Champignons,	17,90

Auf Wunsch mit Bratnudeln oder Bratreis gegen Aufpreis (siehe Extras).



Allergene: a= Glutenhaltiges Getreide (Weizen), b= Krebstiere, c= Eier, d= Fisch, c= Erdnüsse, f= Sojabohnen, g= Milch, h= Schalenfrüchte (Nüsse), l= Sellerie, m= Senf, n= Sesamsamen, o= Schwefeldioxid und Sulfite, p= Lupinen, r= Weichtiere.



